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Badacze naukowi z King’s College w Londynie
wdrożyli innowacyjną technologię, która w niedługim czasie być może pozbawi
stomatologów swojej większej części pracy. Dzięki EAER (Electrically Accelerated and
Enhanced Remineralisation)  zęby, które mają dziurę potrafią same się naprawić.

Podczas tradycyjnego plombowania, należy najpierw za pomocą wierteł oczyścić zęby, a następnie
wypełnić plombą, która wykonana jest najczęściej z materiałów kompozytowych bądź amalgamatów.
Przy użyciu nowej techniki przyspieszone jest naturalne gromadzenie się fosforanów oraz wapnie
w zębach, co prowadzi do tego, że zęby praktycznie same się naprawiają.

Zastosowanie nowej techniki polega na odpowiednim przygotowaniu szkliwa poprzez dokładne
oczyszczenie, następnie z użyciem minimalnej ilości prądu potrzebne minerały są wprowadzane do
ubytku. Proces ten jest całkowicie bezbolesny, a także powoduje, że zęby są naturalnie zdrowe, więc
nie ma potrzeby obawiania się o wypadnięcie plomby.

Działająca obecnie forma Reminova, która za zadanie ma komercjalizację całego przedsięwzięcia.
Założenia są takie, że innowacyjna metoda leczenia zębów wejdzie na rynek w przeciągu trzech lat.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

http://www.theguardian.com/society/2014/jun/16/fillings-dentists-tooth-decay-treatment
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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